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‘CARUTER

Spett.le Comune di Casalvieri

Via Guglielmo Marconi 10

03034, Casalvieri (FR)

PEC: sindaco.comune.casalvieri@postecert.it
tecnico.comune.casalvieri@postecert.it

e p.c. Ing. Elisa Guerriero
elisa.querriero@ingpec.eu

SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO AGLI IMPIANTI DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO DEI

RIFIUTI SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI, NON DIFFERENZIATI E ALTRI SERVIZI DI IGIENE
URBANA. - COMUNE DI CASALVIERI. Variazione calendario per le prossime festivita

Con la presente si comunica, che in occasione delle prossime festivita verranno apportate delle modifiche sul calendario

di raccolta rifiuti porta a porta:

24/12/2024
25/12/2024
26/12/2024
28/12/2024
31/12/2024
01/01/2025
06/01/2025
07/01/2025

Raccolta organico e carta
Nessun servizio

Nessun servizio

Raccolta organico e vetro
Raccolta organico e vetro
Nessun servizio

Nessun servizio

Raccolta Indifferenziato

Si prega di dare comunicazione alle utenze.

Cordiali saluti.

P.lva: 01737790830
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Caruter Srl

Sede Legale: Via Trento, 159 - 98061 Brolo (Me)
Sede Amministrativa: Via A. de Gasperi, 34 — 98061 Brolo (ME)
Tel: 0941.561284 Fax: 090.572004  e.mail: protocollo@caruter.it  pec: carutersri@can.legalmailit  Capitale Sociale: €3.000.000,00
Iscritta all’A.N.G.A. al n. PAO0414. Impianto di recupero e smaltimento deirifiuti non pericolosi e pericolosi autorizzato dalla Regione Siciliana con D.D.S. 1481 del 22/11/2023.
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Sisterna di Gestione certificats

UNLEN 150 9001:2015 1ISO 45001

UNI EN 150 14001:201

UNIPAR 12520227
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